

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Ludger Kolkmann  
Fahrzeugbau  
An der Aa 6  
48346 Ostbevern

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211100666  
Kundennr.: 59252  
Datum: 5. November 2021  
Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink  
Durchwahl: +49(0)54094034117  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI211100801 vom 05.11.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	12300		<b>KNOTT Zugholme ZHL20, Ausf. A1, 2100 kg, 2500 mm</b> KNOTT Zugholme ZHL20, Ausf. A1, 2100 kg, Lochabstand 166 mm, Stützlast 100 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 29,60 kg	1	Stück	182,90	182,90
3	902050		<b>KF 20-A, 1100 - 2000 kg, m. Ko</b> KNOTT Auflaufeinrichtung, V-Kopf, KF 20-A, 1100 - 2000 kg, V-Anschluss, 110 - 120/200/166 mm, mit Stützradkonsole Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 18,27 kg	1	Stück	172,50	172,50
4	407021		<b>BÜNTE Stützfuß</b> BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg, schwenkbar, mit Flansch, Flanschabstand 43 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 14,80 kg	2	Stück	49,17	98,34
5	40469		<b>BÜNTE Handkurbel, 660 mm</b> BÜNTE Handkurbel, 660 mm, SW 19, für Stützfuß/Ausdrehstütze, Kröpfung 140 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,56 kg	1	Stück	7,61	7,61
7	20453		<b>Gasfeder 1250 N, 570 mm, Hub 2</b> Gasfeder für Pferdeanhänger, mit Augen Ø 8 mm, 1250 N Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	2	Stück	12,50	25,00

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211100666

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag	
8	10028		Versandgewicht: 1,80 kg <b>ASPÖCK Squarepoint Umrissleuchte rot/weiß</b> ASPÖCK Squarepoint Umrissleuchte rot/weiß H: 62 x B: 62 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,24 kg	4	Stück	2,94	11,76	
9	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück			
<hr/>								
							<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>498,11</b>
							19% MwSt.	94,64
							<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>592,75</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211100666 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 65,27**Lief. an Adresse**Ludger Kolkmann  
Fahrzeugbau  
An der Aa 6  
48346 Ostbevern  
Deutschland